
記

カラミンローション

容器変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、この度、カラミンローション  500mLの容器を変更いたしますのでお知らせ申しあげます。

　今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

謹白

2010年 4月

対象商品

変更内容

カラミンローション　500mL

① ガラス容器からポリ容器に変更
② 製品ラベルのデザイン
③ フィルム包装がなくなります

変  更  品現  行  品

　 変更時期：製造番号  0217

　 出荷予定：平成22年 6月上旬頃

　　　　　　 ＊ 出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。


